
/klq/íô/t
/1u"M k dul

r

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 536 a násl. obchodního zákoníku v účinném znění

Přílohy : technickii specifikace díla, rozpis cen a záručních dob jednotlivých komodit

l. Účastnici smlouvy

Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou :

Zhotovitel : Mgr. Vlastimil Klima, Modřínová 1953, 286 01 Čáslav, IČO: 71875093, DIČ:

objednatel : Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, Masarykova 248, IČO: 619 240 41
se sídlem: Mäsarykova 248, Čáslav

se dohodli, že spolu uzavřou tuto smlouvu o dílo a projevily vŮli řídit se všemi jejími ustanovením' Otázky touto
smlouvou neupravené se řidl právním řádem České Republiky

2. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodáni projekční techniky, na základě popisu a přesné specifikace, která je nedílnou
součástí této smlouvy

3. Čas a způsob předání

I. Dílo, které je předmětem podle této smlouvy bude zhotoveno do 30 dnŮ od podpisu této smlouvy.

II. K předání díla objednateli dojde nejdéle do dvou dnŮ od jeho zhotoveni.

III. při předání díla objednatel převezme fakturu - dodací list, kde svým podpisem potvrdí bezvadný stav a
kompletnost díla při předání

IV. Předáni díla proběhňe v místě sídla objednatele

4. Práva a povinnosti účastníků smlouvy

I. Zhotovitel prohlašuje, Že převzal, seznámil se a souhlasí s obsahem podkladŮ, které pro zhotoven' díla od
objednatele převzal. Tyto podklady tvoří přílohy A a B této smlouvy.

II. Zhotovitel prohlašuje, Že provede dílo, které je předmětem podle této smlouvy podle smluvené technické
specifikace a v dohodnuté lhŮtě jej objednateli předá.

III. Zhotovitel prohlašuje, že dílo, které je předmětem podle této smlouvy zhotoví osobně

IV. Objednatel se zavazuje uhradit smluvenou cenu díla a to v plné výši dle dohody v bodě 5.

v. Zhotovitel Si vyhrazuje Právo, při nedostupnosti dÍ1čÍch komodit díla, dodat zboží stejné, nebo vyšší kvality se
zachováním ujednané ceny a požadovaných parametrů.

5. Záruční a servisní podmínky

I. Zhotov|te| se zavazuje držet záruký dle rozpisu v příloze B

Stránka l z 4



6. Ujednání o ceně

I. Celková cena díla, které je předmětem podle této smlouvy je 99 990.- KČ bez DPH, tj. 120 988.- KČ včetně
DPH21%.

II. Objednatel uhradí smluvenou cenu na základě vystavené faktuřy doručené zhotovitelem v plné výši a to
bankovním převodem na účet zhotovitele Ml3ank -

III. splatnost faktury je 14 dní

7. Vady díla

I. Objednatel výsledek Činnosti zhotovitele osobně prohlédne a zkontroluje při předání. jestliže provedení díla
neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě a objednatel dílo odmítne v takovém stavu v souladu se zákonem převzít,
má právo dílo vrátit zhotoviteli k přepracováni, v rámci něhož zhotovitel v nezbytně nutném čase bezplatně odstraní
vady díla.

II. Pokud vady ani po přepracováni nebudou odstraněny nebo nebude moŽno je vŮbec odstranit, nemá objednatel
povinnost dílo převzít.

iii. Dojde-li k převzetí díla objednatelem, odpovídá zhotovitel za vady díla v rozsahu záruky. V rámci záruky je
zhotovitel povinen odstranit bezplatně závady, které nebyly zpŮsobeny nepřiměřeným Či nevhodným zacházením.

8. Závěrečná ustanoveni

I. Pokud bude dílo zhotoveno před dohodnutým terminem tak, jak je uveden v Části 3 - I této smlouvy, vyzve
zhotovitel objednatele k převzetí díla.

II. ÚČinky této smlouvy nastanou okamžikem podpisu,

III. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech.

IV. ÚČastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy dŮkladně přečetli, s obsahem souhlasÍ a že tato smlouva
byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a váŽné vŮle, nikoh v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek a na
dŮkaz toho pod ni připojuji své podpisy.

VČáslavi dne 25. 7 2018

Zhotovitel : Mg r. Vla stimú K||'nja Objednatel : Mgr. David Tichý

ředitel Gymnázia a SOŠpg Čáslav

n Mgr. V
U Modřinov

E ljtČ: CZ8

Stránka 2 z 4



.

Příloha A - technická specifikace díla

Projektory UST :

1. BENQ Dataprojektor MX863UST

Svítivost (v ANSI lumenech):3300; Kontrast (hodnota : 1):13 000; Technologie projektoru:DLP:
Skutečné rozlišení projektoru:XGA (1024 x 768): Životnost lampy (v hodinách):2 000:
Rozhrani:HDMI, VGA, Kompozitní, USB 2.0, 3.5mm Jack, LAN, S-Video: výbava:Dálkové
ovládáni, Reproduktory; Uchyceni:Na strop, Na strop, Na zed'

2. BENQ Dataprojektor MX570( XGA, 3200ANSI,13 000:1,HDMI,2W speaker)

Svítivost (v ANSI lumenech):3200: Kontrast (hodnota : 1):13 000: Technologie projektoru:DLP:
Skutečné rozlišenI projektoru:WXGA (1440 x 900): Životnost lampy (v hodinách):4 500:
RozhranI:H DMI, VGA, Kompozitní, USB 2.0, 3.5mm Jack, LAN, S-Video. MHL: Výbava:Dálkové
ovládáni. Reproduktory, Zoom, 3D: Uchyceni:Na stůl, Na strop

3. Instalace projektoru MX570 na strop

V rámci instalace je zahrnut držák projektoru BenQ, rozvaděč VGA signálu, lištový program pro
uchyceni kabeláže ke stropu a zdi, kabeláž VGA/DSub v pořebné délce, napájecí prodlouženI
230V kabelem CYSY3Gx0,75, drobný montážni a spojovací materiál. Instalace ostatních
projektorů bude upravena tak, aby byl použit současný rozvod a případně byl doplněn či
nahrazen novým lištovým programem. Deinstalačni práce současné techniky proběhnou v rámci
ceny služby.

Stránka 3 z 4



Příloha B - rozpis cen a záručních dob
jednotlivých komodit
VÝPOČETNÍ TECHNIKA

počet jedn. Cena cel. Cena bez Celková cena Zárukapopis komodity . . V V
kusu bez DPH DPH včetne DPH v mes.

projektor BENQ MX863UST 2 33 000 kč 66 000 kč 79 860 kč 36

projektor BENQ MX570 2 12 100 kč 24 200 KČ 29 282 KČ 36
Deinstalace současný projektorů,
instalace projektoru MX570 na strop,
spotřební materiál 1 9 790 KČ 9 790 KČ 11 846 KČ 24

Celková cena 99 990 KČ 120 988 KČ

'I M ma
LI Mo slav

tel.:
=

2. MC

Stránka 4 z 4


